СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2016 г.                                                                                               №24

                                                 с. Бобровка
            О признании утратившими силу некоторых нормативных

            правовых актов Совета депутатов Бобровского сельсовета

            Первомайского района Алтайского края

       В соответствии со статьей 46.1  Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края:

1) решение Совета депутатов от 23.04.2014 № 21 «Об утверждении Положения о  порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования»;

2) решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 28.06.2011 № 24 «О положении об организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности муниципальным образованием Бобровский сельсовет»;
3) решение Совета депутатов от 26.06.2011 № 26 «О Положении об организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронений на территории муниципального образования Бобровский сельсовет»;

4) решение Совета депутатов от 29.04.2009 № 14 « О Положении об организации библиотечного обслуживания жителей муниципального образования Бобровский сельсовет»;

5) решение Совета депутатов от 19.12.2008 № 57 «О Положении о полномочиях органов местного самоуправления Бобровский сельсовет в области охраны, сохранения, использования и популяризации культурного наследия»;
6) решение Совета депутатов от 23.02.2014 № 49 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам МБУ «Бобровский КДЦ».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Е.Б. Соболева).

Глава сельсовета                                                           С.Н. Ванпилин